
レジメン一覧（泌尿器）
レジメン番号 レジメン名 一般名 投与量 投与日 1コースの期間 催吐リスク 制吐薬 癌種

20 GDC

ゲムシタビン

ドセタキセル

カルボプラチン

1000mg/㎡

70mg/㎡

AUC5

Day1,8

Day1

Day1

21日 高
アプレピタントまたはホスアプレピタント

＋グラニセトロン＋デキサメタゾン
尿路上皮癌

40 ゲムシタビン ゲムシタビン 1000mg/㎡ Day1,8,15 28日 低 デキサメタゾン 尿路上皮癌

49-c ドセタキセル 75mg/㎡ ドセタキセル 75mg/㎡ Day1 21日 低 デキサメタゾン 前立腺癌

75 EP
エトポシド

シスプラチン

100mg/㎡

20mg/㎡
Day1-5 21日 高

アプレピタントまたはホスアプレピタント

＋パロノセトロン＋デキサメタゾン
精巣腫瘍

76 MVAC

メトトレキサート

ビンブラスチン

ドキソルビシン

シスプラチン

30mg/㎡

30mg/㎡

3mg/㎡

70mg/㎡

Day1,15,22

Day2,15,22

Day2

Day2

28日 高
アプレピタントまたはホスアプレピタント

＋パロノセトロン＋デキサメタゾン
尿路上皮癌

78 泌尿器科BEP

ブレオマイシン

エトポシド

シスプラチン

20mg/㎡

100mg/㎡

20mg/㎡

Day1,8,15

Day1-5

Day1-5

21日 高
アプレピタントまたはホスアプレピタント

＋パロノセトロン＋デキサメタゾン
精巣腫瘍

94 DE
ドセタキセル

エストラムスチン

60mg/㎡

4CP/body

Day1

連日内服
21日 低 デキサメタゾン 前立腺癌

100 泌尿器GC
ゲムシタビン

シスプラチン

1000mg/㎡

70mg/㎡

Day1,8,15

Day2
28日 高

アプレピタントまたはホスアプレピタント

＋パロノセトロン＋デキサメタゾン
尿路上皮癌

127
泌尿器ゲムシタビン＋カルボ

プラチン

ゲムシタビン

カルボプラチン

1000mg/㎡

AUC5

Day1,8

Day1
21日 高

アプレピタントまたはホスアプレピタント

＋グラニセトロン＋デキサメタゾン
尿路上皮癌

201 ジェブタナ カバジタキセル 25mg/㎡ Day1 21日 低 デキサメタゾン 前立腺癌

242 キイトルーダ ペンブロリズマブ 200mg/body Day1 21日 - - 尿路上皮癌

244 リュープロレリン3.75mg リュープロレリン 3.75mg/body Day1 4週間 - - 前立腺癌

245 リュープリンSR11.25mg リュープロレリン 11.25mg/body Day1 12週間 - - 前立腺癌

246 リュープリンPRO22.5mg リュープロレリン 22.5mg/body Day1 24週間 - - 前立腺癌

260 オプジーボ ニボルマブ 240mg/body Day1 14日 - - 腎細胞癌

276 オプジーボ＋ヤーボイ
ニボルマブ

イピリムマブ

240mg/body

1mg/kg
Day1 21日 - - 腎細胞癌

285 VIP

エトポシド

イホスファミド

シスプラチン

75mg/㎡

1.2g/㎡

20mg/㎡

Day1-5 21日 高
アプレピタントまたはホスアプレピタント

＋パロノセトロン＋デキサメタゾン
精巣腫瘍

294 キイトルーダ＋インライタ
ペンブロリズマブ

アキシチニブ

200mg/body

10mg/body

Day1

連日内服
21日 - - 腎細胞癌

297 キイトルーダ＋インライタ
ペンブロリズマブ

アキシチニブ

400mg/body

10mg/body

Day1

連日内服
42日 - - 腎細胞癌

298 キイトルーダ ペンブロリズマブ 400mg/body Day1 42日 - - 尿路上皮癌

302 オプジーボ ニボルマブ 480mg/body Day1 28日 - - 腎細胞癌

304 EE-4A

アクチノマイシン D

ビンクリスチン

1.35mg/m2（最大2.3mg）

1.5-2.0mg/m2（最大2.0mg）

Week0,3,6,9,12,15,

18

Week1,2,3,4,5,6,7,

8,9,10,12,15,18

- 高-中
アプレピタントまたはホスアプレピタント

＋グラニセトロン＋デキサメタゾン

腎芽腫（Willms腫

瘍）

315 バベンチオ アベルマブ 10mg/kg Day1 14日 - - 尿路上皮癌
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