レジメン一覧(泌尿器)

レジメン番号	レジメン名	一般名	投与量	投与日	1コースの期間	催吐リスク	制吐薬	癌種
20	GDC	ゲムシタビン	1000mg/m²	Day1,8	21日 高			尿路上皮癌
		ドセタキセル	70mg/m²	Day1		高	アプレピタントまたはホスアプレピタント + グラニセトロン+デキサメタゾン	
		カルボプラチン	AUC5	Day1			 	
40	ゲムシタビン	ゲムシタビン	1000mg/m²	Day1,8,15	28日	低	デキサメタゾン	尿路上皮癌
49-с	ドセタキセル 75mg/㎡	ドセタキセル	75mg/m²	Day1	21日	低	デキサメタゾン	前立腺癌
75	EP	エトポシド	100mg/m²	D 1 F	21日	高	アプレピタントまたはホスアプレピタント	精巣腫瘍
		シスプラチン	20mg/m²	Day1-5			+パロノセトロン+デキサメタゾン	
76	MVAC	メトトレキサート	30mg/m²	Day1,15,22	28日	高	アプレビタントまたはホスアプレビタント	ント 尿路上皮癌
		ビンブラスチン	30mg/m²	Day2,15,22				
		ドキソルビシン	3mg/m²	Day2			+パロノセトロン+デキサメタゾン	
		シスプラチン	70mg/m²	Day2				
78	泌尿器科BEP	ブレオマイシン	20mg/m²	Day1,8,15	21日 高		7-11247.1+414.1-7-2-1124.1	精巣腫瘍
		エトポシド	100mg/m²	Day1-5		高	アプレピタントまたはホスアプレピタント	
		シスプラチン	20mg/m²	Day1-5			+パロノセトロン+デキサメタゾン	
94	DE	ドセタキセル	60mg/m²	Day1		低	デキサメタゾン	前立腺癌
		エストラムスチン	4CP/body	連日内服	21日			
100	泌尿器GC	ゲムシタビン	1000mg/m²	Day1,8,15		高	アプレピタントまたはホスアプレピタント	尿路上皮癌
		シスプラチン	70mg/m²	Day2	28日		+パロノセトロン+デキサメタゾン	
127	泌尿器ゲムシタビン+カルボ	ゲムシタビン	1000mg/m²	Day1,8	21日 高	アプレピタントまたはホスアプレピタント	尿路上皮癌	
	プラチン	カルボプラチン	AUC5	Day1		+ グラニセトロン + デキサメタゾン		
201	ジェブタナ	カバジタキセル	25mg/m²	Day1	21日	低	デキサメタゾン	前立腺癌
242	キイトルーダ	ペンブロリズマブ	200mg/body	Day1	21日	-	-	尿路上皮癌
244	リュープロレリン3.75mg	リュープロレリン	3.75mg/body	Day1	4週間	-	-	前立腺癌
245	リュープリンSR11.25mg	リュープロレリン	11.25mg/body	Day1	12週間	-	-	前立腺癌
246	リュープリンPRO22.5mg	リュープロレリン	22.5mg/body	Day1	24週間	-	-	前立腺癌
260	オプジーボ	ニボルマブ	240mg/body	Day1	14日	-	-	腎細胞癌
276	オプジーボ+ヤーボイ	ニボルマブ	240mg/body	5 4	04.5	-		腎細胞癌
		イピリムマブ	1mg/kg	Day1	21日		-	
285	VIP	エトポシド	75mg/m²	Day1-5	21日	信	アプレピタントまたはホスアプレピタント +パロノセトロン+デキサメタゾン	精巣腫瘍
		イホスファミド	1.2g/m ²					
		シスプラチン	20mg/m²					
294	キイトルーダ+インライタ	ペンブロリズマブ	200mg/body	Day1	21日	-		腎細胞癌
		アキシチニブ	10mg/body	連日内服			-	
297	キイトルーダ+インライタ	ペンブロリズマブ	400mg/body	Day1	42日 -	-		腎細胞癌
		アキシチニブ	10mg/body	連日内服			-	
298	キイトルーダ	ペンブロリズマブ	400mg/body	Day1	42日	-	-	尿路上皮癌
302	オプジーボ	ニボルマブ	480mg/body	Day1	28日	-	-	腎細胞癌
	-	アクチノマイシン D	1.35mg/m2 (最大2.3mg)	Week0,3,6,9,12,15,				
304	EE-4A		1.55mg/ mz (4x/\2.5mg/	18			アプレピタントまたはホスアプレピタント	腎芽腫(Willms腫 瘍)
		ビンクリスチン	1.5-2.0mg/m2 (最大2.0mg)	Week1,2,3,4,5,6,7,		高-中	+ グラニセトロン+デキサメタゾン	
			1.0 2.01118/1112 (取八2.01118)	8,9,10,12,15,18			· / / — C H / · / · / · / / / /	
315	バベンチオ	アベルマブ	10mg/kg	Day1	14日	_		